17.Em análise ao Anexo 2, pode-se ver que:
		 •Foram levantadas 57 (cinquenta e sete) empresas com faturamento proveniente exclusivamente do sujeito passivo e seu grupo econômico, as quais não possuíam quaisquer empregados no período fiscalizado.
		 •Foram firmados 128 (cento e vinte e oito) contratos de prestação de serviços com essas empresas no período.
		 •Das empresas relacionadas, 20 (vinte) são constituídas por empresários individuais e 27 (vinte e sete) foram constituídas no endereço residencial de algum dos sócios ou do titular.

[...]

17.Em análise ao Anexo 2, pode-se ver que: 

•Foram levantadas 57 (cinquenta e sete) empresas com faturamento proveniente 

exclusivamente do sujeito passivo e seu grupo econômico, as quais não possuíam 

quaisquer empregados no período fiscalizado. 

•Foram firmados 128 (cento e vinte e oito) contratos de prestação de serviços 

com essas empresas no período. 

•Das empresas relacionadas, 20 (vinte) são constituídas por empresários 

individuais e 27 (vinte e sete) foram constituídas no endereço residencial de 

algum dos sócios ou do titular.